
Zarządzenie Nr 25/2007
Wójta Gminy Świdwin

z dnia 11 czerwca 2007r.

w sprawie powołania Zespołu d/s Oceny Ryzyka Zawodowego na stanowiskach 

pracy w Urzędzie Gminy Świdwin.

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 

(j.t.: Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1. Powołuje się Zespół d/s Oceny Ryzyka Zawodowego zwany dalej „Zespołem” w 

składzie:

1) Przewodniczący- Zdzisław Pawelec -Zastępca Wójta
2) Członek-         Halina Czajkowska -Sekretarz Gminy
3) Członek-         Emilia Wiszniewska -Podinspektor d/s promocji gminy, 

         ochrony środowiska i bhp
4) Członek- Roman Kozłowski -Podinspektor d/s obronnych i o.c.

§2. Do zadań Zespołu należy:

1) wykonywanie udokumentowanej  oceny ryzyka zawodowego z  wykonywaną 

pracą,

2) wskazywanie niezbędnych środków profilaktycznych zmniejszających ryzyko,

3) przygotowanie  informacji  dla  pracowników Urzędu  o  ryzyku  zawodowym, 

które wiąże się z wykonywaną pracą i o zasadach ochrony przed zagrożeniami.

§3. Zespół przeprowadza ocenę korygującą dotyczącą ryzyka zawodowego na 

stanowiskach pracy nie rzadziej niż 1 raz na 3 lata.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

         mgr Bernard Laufer


